
Uchwała Nr 36 / 73 / 2020

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 15 lipca 2020 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w postaci
elektronicznej  w  Zespole  Szkół  Ekonomicznych  im.  Mikołaja  Kopernika
w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z § 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły
i  placówki  dokumentacji  przebiegu  nauczania,  działalności  wychowawczej  i  opiekuńczej  oraz
rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. poz. 1646 oraz z 2019 r. poz. 1664)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża  się  zgodę  na  prowadzenie  dzienników  lekcyjnych  wyłącznie  w  formie  elektronicznej
w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Skarżysku-Kamiennej.

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  dyrektorowi  Zespołu  Szkół  Ekonomicznych  im.  Mikołaja
Kopernika w Skarżysku-Kamiennej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

 
Artur Berus

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Anna Leżańska ..................................................

2. Katarzyna Bilska ................……………………...

3. Tadeusz Bałchanowski ................ ……………………...

4. Adam Ciok ...............…………………........


	Przewodniczący
	Zarządu Powiatu Skarżyskiego

